
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

25 сентября 2023 года 
ПРИКАЗ № 422 

О награждении грамотой 
комитета образования 

На основании ходатайств администрации МДОУ «Осьминский детский сад» и 
МДОУ «Детский сад № 18» Лужского муниципального района 
приказываю: 

1. Наградить грамотой комитета образования администрации Лужского 
муниципального района за добросовестный плодотворный труд в системе 
образования и в честь профессионального праздника «День дошкольного 
работника»: 

- Алексеенко Татьяну Викторовну, младшего воспитателя МДОУ «Осьминский 
детский сад»; 
- Андрееву Анну Евгеньевну, воспитателя МДОУ «Осьминский детский сад»; 
- Елисееву Екатерину Владимировну, воспитателя МДОУ «Осьминский детский сад»; 
-Дедову Наталью Анатольевну, воспитателя МДОУ «Детский сад №18». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский 
информационно-методический центр» Наумову Т.Я. 

Председатель комитета образования С В . Красий 

Исп. Кузьмина Е. А., тел.: 2-21-91 


